OBYXHEAE/TbHOE MEHHKO (3aBTpaku n 06efbl)

ana obyyvaroumxcs
MBOY CLU Ne 4 nmenun Mepost Coeetckoro Coto3za A.6. Muxainosa r. BasbMbl CMO/IEHCKOI 061acTH
Ha 2024-2025 y4ebHbIn rog

Ha OCHOBE NMPUMEPHbIX BapnaHTOB ropsavYnx 3aBTpakoB 1 06e0B
Ans obyyatowmxcsa o6weobpasoBaTesibHbIX yUpeXaeHUn
MyHMUMNAaNbHOro obpasoBaHnsa «BAseMCKUA panoH» CMONEHCKON 06nacTu
C pacyéTom XMMWYECKOro coCTaBa M COAEPXXaHWSi OCHOBHbIX MULLIEBLIX BeLLECTB (6e1KOB, XXMPOB, YINeBOA0B), 3HEPreTUYECKON
LEeHHOCTM 6Mt04, KYNMHAPHbIX W X1e600yN0YHbIX U3AeNNiA Ha OCHOBe Tabnuu, XMMUYECKOro cocTaBa M Ka/lopUMHOCTK

POCCUACKUX MPOAYKTOB nNWUTaHMsA MoA4 pefdakumein npodgeccopa W.N. CkypuxuHa wn akagemmka PAMH, npodeccopa
B.A.TyTenbsHa ( cnpaBo4HuK.-M.: e/l npnHT,2002.-276 CTp.)



Ne peuentypbl
c60opHUKa
TEXHONOTUNECK
UX HOPMaTWBOB,
rof u3faHua
1

497/1981
1009/1983
42/1981
FoCT

522/1983
176/1981

705/1983
924/1983
FoCT

Ne peuenTtypbl
cbopHMKa
TEXHOJIOTNYECK
X HOPMaTUBOB,
rof nsfaHua
1

658/1981

753/1981

1024/1981
FoCT

2221/1981
572/1981
746/1983
1009/1983

FOCT

HaumeHoBaHuWe 610 U
KY/IMHAPHbIX U3genuii

3anekaHKa 13 TBopora ¢ KOHuTIop
Yair ¢ caxapom

CbIp MOPLMOHHBbIA

Xneb nuweHNYHbIN

NTOro

Orypubl cBexue

BopLy 13 cBexei kanycTbl €
KapTothenem v cmMeTaHoW

M08 13 KYPUHBIX TPYAOK

KomMmnoT 13 ceexux (cyxux) nnopos
Xneb6 3epHoBOIA

NTOro

HaumeHoBaHue 611104 1
KY/IMHapPHbIX M3[enuii

KoTneta msAcHas

MakapoHbl 0TBapHble C MacioM
KogeiHbli HANUTOK C MOIOKOM
Xneb niweHWYHbI, 060raLeHHbI
MUKPOHYTPUEHTaMMU

NTOro

Cyn KapTogenbHbIiA ¢ (hacosbio
Cocucka ( konbaca) oTBapHas
Kawa rpeyHesas

Yali ¢ caxapom

Xneb 60poguHcKuii

NTOI O

BbIXO/,
r

150/70
200/15
15
50
500

60
250/5

150
200
35
700

BbIX0/[],
r

90
200
200

25

515

200
90
150
200/15
45
700

OeHb 1 ( MoHefeNnbHUK)

MuuieBble BewecTsa (r) OHepreTt
b X Yy nyeckas
LLleHHOCTb
(kkan)
4 5 6 7
3ABTPAK
20,45 27,88 60,21 470
04 0,0 15,09 61
3,45 4,35 0,0 54
5,32 3,16 29,5 167
29,62 35,39 104,80 752
OBE[
0,3 0,0 1.2 6
2,0 4,4 10,1 87
16,5 4,16 29,44 221
1,0 0,1 30,2 125
2,96 0,57 17,37 89
22,76 9,23 88,31 403

[leHb 2 (BTOpHUK)

Muwesble BewecTsa (r) SHepreT
b X Yy nyeckas
LLeHHOCTb
(kkan)
4 5 6 7
3ABTPAK
9,38 8,1 4,5 128
7,00 6,00 45,00 259
15 1,6 22,3 109
1,7 0,00 15,0 52
19,58 15,7 86,8 548
OBE/
4,43 3.8 15,52 116
14,40 19,80 0,1 123
4,8 51 21,0 148
0,4 0,0 151 62
2,33 0,42 13,89 77
26,36 29,12 65,61 526

Ca

MuHe panbHble BellecTsa (Mr)

132,00
19,35
4,40
6,45
162,2

3,40
43,06

12,04

41,60

11,22
117,18

MuHepanbHble BewecTsa (Mr)

Ca

17,68
32,19
67,35
6,90

124,12

20,06
8,15
9,42

130,70
15,51

101,77

P

191,25
16,48

53,60

44,85

306,18

6,0
56,85

149,02
29,20

65,67

296,99

P

83,79
120,63
45,00
28,20

277,62

79,12
80,15
75,54
116,20
51,81
288,13

Mg

10

23,97
10,80
7,00

6,88

48,65

2,80
25,92

31,12

23,00

18,15

106,52

Mg

10

14,94
17,54
8,50

10,50

51,48

26,72
10,65
49,72
32,10
16,17
84,10

Fe

1,00
1,69
0,52
0,48
3,69

0,10
1,22

1,34
0,70
1,06
4,54

Fe

1,28
0,66
0,11
0,63

2,68

1,08
0,45
1,69
1,04
1,29
3,65

Bl

12

0,05
0,00
0,00
0,04
0,09

0,01
0,05

0,07
0,02
0,07
0,24

Bl

0,04
0,09
0,02
0,05

0,20

0,12
0,05
0,20
0,04
0,06
0,30

ButamuHbl (Mr)

C A
13 14

0,67 0,13
0,20 0,00
0,00 0,00
0,10 0,01
0,97 0,14
1,40 0,00
10,25 0,24
3,47 0,15
0,80 0,12
0,00 0,00
14,36 0,46

ButamuHbl (Mr)

Cc A

13 14
0,69 0,13
0,00 0,02
0,65 0,01
0,00 0,00
1,34 0,16
10,20 0,03
21,50 0,00
0,00 0,02
1,30 0,02
0,00 0,00
43,19 0,81

15

0,45
0,00
0,00
0,30
0,75

0,02
0,26

2,98
1,10
0,69
3,45

15

1,69
0,56
0,00
0,42

2,67

0,39
).00
0,24
0,01
0,46
1,56



Ne peuenTypbl
cbopHuKa
TEXHONOTNYECK
MX HOPMaTWBOB,
rog nsfaHus

230/2003
757/1981
1010/1981

rocT

219/1981
196/2003
464/1994

933/1983
rocT

Ne peuenTypsbl
cbopHUKa
TEXHONOTNYECK
MX HOPMaTWBOB,
rof, U3gaHuns
1

206/2003,824/1
981
773/1981
933/1983
rocT

258/1981
380/1981

629/1983
FOCT

HanmeHoBaHue 604 1
KYNMHaPHbIX U34eNnii

Pbi6a, 3ane4yéHHas ¢ MOPKOBbIO
KapTodens oTBapHoii
Yali ¢ caxapoM 1 IMMOHOM

BaToH « MoAMOCKOBHbI»
NTOro

Cyn KapTogenbHbli C pUCOM
Fynauw, n3 gpune Kyp

Kawa suyHeBas ¢ Maciom
CNMBOYH.(MaKapOHbl OTBapHbIE)
KomnoT 13 nnofoB(CBEXUX, CyXux)
Xneb 60poAMHCKUIA

NTOro

HaumeHoBaHve 6104 v
KY/IMHAPHbIX N3aenuii

KoTneta py6neHas u3 gune Kyp ¢
COYCOM KPacHbIM OCHOBHbIM
KanycTa TyweHas

KomnoT u3 cyxothpyKToB

Xneb NWeHUYHbIA NOBbILWEHHOM
nUTaTeNbHON LEHHOCTH

NTOro

Cyn MONOYHBIA C MaKapPOHHbLIMM
n3nenusamMm

3anekaHka KapTogenbHas MACHas ¢
mMacnom

Yaii c caxapom W SIMUMOHOM

Xneb p>aHO-MLWEHNYHbIN

NTOro

BbIXO[,
r

50/40
180
200/15/
7
30
507

230
35/55
150

200
30
700

BbIXO[,
r

50/40
180
200
30
500
250

150/5

200/15/7

73
700

[enb 3 (Cpega)

Muuwesble BewecTBa () SHepreT

b X Yy nyeckas

LLEHHOCTb

(kkan)
3ABTPAK
11,8 9.2 4,00 140
3,61 5,9 29,36 189
0,5 0,0 15,3 63
2,3 0,9 15,4 79
18,21 16,00 64,06 471
OBE]

1,97 4,12 16,06 111
9,8 3,8 17 80
3,75 4,35 24,15 150
1,0 0,1 30,2 125
1,88 0,34 11,22 56
18,4 12,71 83,33 522

OeHb 4 (YeTBepr)

Muuiesble BewecTsa (r) OHepret
b X Yy nyeckas
LLleHHOCTb
(kkan)
4 5 6 7
3ABTPAK
1,59 5,93 10,38 103
4,2 6,4 11,2 120
1,0 0,1 30,2 125
1,91 0,75 12,83 65
8,7 13,18 64,61 413
OBE/A
6,2 6,1 19,7 159
10,2 14,55 18,3 244
0,5 0,0 15,3 63
4,86 0,88 28,97 143
21,76 21,53 82,27 609

MuHepanbHble BewecTsa (Mr)

Ca

17,71
28,82
22,15

5,70
82,71

54,02
24,93
24,(27

41,60
15,51
160,33

MuHepanbHble BewecTsa (Mr)

Ca

19,92
58,88
7,72
5,70
148,44
145,80
17,89
22,15

9,57
198,71

P

129,26
58,66
18,02

19,50
231,89

107,30
114,07
86,67

29,20
51,81
389,05

p

47,97

40,50
16,70
19,503,
90
284,72

132,20
106,65
18,02

49,50
314,15

Mg

18,69
24,11
11,64

3,90
63,98

72,97
16,71
12,59
23,00

16,17
141,44

Mg

10
11,20
20,55

7,20
0,36
67,12
19,08
27,86
11,64

15,51
72,85

Fe

0.42
1,05
1,73

0,36
3,75

2,04
1,02
0,48
0,70

1,29
5,53

Fe

1
0,70
0,82
0,25
0,00
2,74
0,46
1,50
1,73

1,29
3,9

Bl

0,05
0,12
0,00

0,00
0,18

0,17
0,05
0,07
0,02

0,06
0,37

Bl

12
0,05
0,03
0,01
0,00
0,11
0,08
0,11
0,00

0,06
0,28

ButaMuHbl (Mr)

C

0,81
20,00
3,00

0,00
29,83

19,15
3,00
0,00
0,80
0,00
22,95

ButamuHebl
C

13
0,43
17,16
3,60
0,00
477
081
2,38
3,00

0,00
3,19

A

0,00
0,02
0,00

0,00
0,13

0,36
0,00
0,02
0,12

0,00
0,49

(mr)

14
0,02
0,06
0,03
0,00
0,17
0,05
0,03
0,00

0,00
0,08

0,00
0,03
0,01

0,51
1,93

1,75
1,28
0,41
1,10

0,46
5,00

1,60
1,72
0,48
0,51
3,50
0,33
2,28
0,01

0,46
3,17



Ne peuenTtypbl
cbopHuKa
TEXHOJIOTNYECK
X HOPMAaTUBOB,
rof n3gaHuns
1

697/1981

747/1981

1009/1981
rocT

221/1981
670/1983
753/1981
1041/1983
rocT

Ne peuentypbl
cbopHUKa
TEXHONOTNYECK
X HOpPMaTUBOB,
rof n3gaHua
1

411/1981

42/1983
FoCT
1009/1981
FOCT

217/1981

627/1983
777/1981
rocT
933/1983

HaumeHoBaHue 671104 1
KY/IMHApHbIX U34ennii

Kypbl oTBapHble
Puc oTBapHoii
Yaii c caxapom
BaToH HapesHol
NTOIro

Cyn KapTogenbHbI C ropoxom
dpukagenbku B coyce
MakapoHbl OTBapHble C Mac/iom
HanuTok 13 NMMOHOB

Xneb ¢ MOpCKOW KanycToi
NTOIro

HaumeHoBaHue 611104 1
KY/IMHAPHbIX M3enuii

Kawa nweHHas MonoyHas ¢
MacnoM C/MBOYHbLIM

Cblp NOPLMOHHBI

AiLo oTBapHoe

Yaii ¢ caxapom

Xneb6 NweHNYHbINA

nNTOIro

Ll 13 cBexeil (KBaleHOW)
KanycTbl CO CMeTaHolA
Mogxxapka u3 pune Kyp
Puc oTBapHoii

Xneb6 3epHOBOA

KomnoT 13 cyxohpyKToB
MNTOIro

BbIXO/,
r

90
180
200/15
30
500

250
50/40
150
200
30
720

BbIXO/,
r

200/10

20
40
200/15
30
500

225/5

35/55
150
30
200
700

OeHb 5 (MATHMLA)

Muwwesble BewecTa (r) SHepreT

b X Yy nyeckas

LLleHHOCTb

(kkan)
4 5 6 7
3ABTPAK
27,5 10,62 1,00 210
4,57 7,32. 46,33 273
0,4 0,0 15,1 62
2,3 0,9 15,4 79
34,77 18,84 77,83 624
obe,;

5,48 4,74 19,74 146
7,4 7,7 8,9 135
5,25 4,5 33,75 195
01 0,0 24,3 97
2,5 0,8 13,9 73
20,73 17,74 100,59 646

[eHb 6 (MoHegenbHUK)

Muwwesble BelwecTsa (r) OHepreT
b X Yy nyeckas
LLleHHOCTb
(kkan)
4 5 6 7
3ABTPAK
9,8 12,8 42,45 318
4,59 58 0,0 72
5,03 4,24 0,44 62
0,4 0,0 15,1 62
2,4 0,3 14,5 71
22,22 23,14 72,49 885
OBE[
7,4 4,0 16,0 130
7,6 41 52 88
2,84 4,79 11,09 98
2,6 0,4 13,5 76
0,4 0,0 31,8 129
20,84 13,29 76,87 521

MuHepanbHble BewecTsa (Mr)

Ca P Mg Fe

8 9 10 n
15,63 137,67 15,46 1,18
21,82 54,85 19,11 0,51
130,70 116,20 32,10 1,04
5,70 19,50 3,90 0,36
103,85 204,22 70,57 3,09
29,68 51.80 20,57 0,77
8,86 77,60 13,30 1,20
32,19 120,63 17,54 0,66
13,72 2,20 3,20 0,13
10,20 51,60 18,90 0,84
94,65 303,83 73,51 3,6

MuHepanbHble BelecTsa (Mr)

Ca P Mg Fe

8 9 10 u
64,56 98,77 26,61 0,71
4,40 53,60 7,00 0,52
91,55 73,94 14,38 19
19,35 16,48 10,80 1,69
6,90 26,10 9,90 0,60
292,80 308,23 81,67 4,18
37,13 81,37 31,97 2,28
22,35 86,95 14,43 0,43
31,22 53,88 20,23 0,63
10,20 59,70 16,50 0,96
31,80 15,40 8 00 1,26
126,50 298,50 10553 4,96

Bl

12

0,05
0,02
0,04
0,00
0,11

0,07
0,04
0,09
0,00
0,05
0,20

Bl

12

0,11

0,00
0,02
0,00
0,05
0,17

0,15

0,07
0,08
0,07
0,00
0,37

ButamuHbl
C

13

0,15
0,00
1,30
0,00
1,45

10,27
0,69
0,00
4,00
0,00
14,96

ButamuHbl
C

13

0,60

0,00
1,29
0,20
0,00
2,27

1,50

0,60
2,84
0,00
0,40
5,54

(mr)
A

14

0,05
0,02
0,02
0,00
0,09

0,23
0,05
0,02
0,00
0,00
0,3

(mr)

14
0,03

0,00
0,04
0,00
0,00
0,09

0,22

0,02
0,35
0,00
0,00
0,59

15

0,00
0,00
0,01
0,51
0,52

0,20
2,57
0,56
0,02
0,51
3,86

15

0,14

0,00
0,00
0,00
0,39
1,62

0,34

1,90
0,17
0,63
0,20
3,40



Ne peuenTypbl
cbopHuKa
TEXHONOTNYECK
X HOPMAaTMBOB,
rog nsfaHunsa
1

338/1973

746/1983

629/1983
rocT

233/1981
517/1981

TTK
588/1994
rocT

Ne peuenTtypsbl
c6bopHUKa
TEXHONOMMYECK
X HOPMaTWBOB,
rog n3faHus

11/2003
TTK
759/1983
1009/1981
rocT

208/1981

193/2003

753/1981

933/1983
rocT

HanmeHoBaHue 61104 1
KY/IMHapPHbIX N3AeNnnii

Konbaca BapeHas oTBapHas
Kalua rpeyHeBas

Yaii c caxapom ¥ AMMOHOM
batoH "YMHupya"

NTOro

Cyn - nanwa

Pbli6a,TylweHas B ToMate ¢
oBolamu (TedpTenu poibHbIE UK
MSCHbIE)

KapTothens TyLleHbli

KomnoT u3 nustoma

Xneb 6opofgnHCKMia

NTOro

HanmeHoBaHue 61104 n
KYNMHapHbIX U3aenunii

Canart "3gopoBbe”
BUTOUKM MACHbIE
KapTotenbHoe ntope
Yaiir c caxapom
BaToH Hape3Holi
NTOro

PacconbHUK «JIeHWHTpaAcKuii» ¢
Kpynoi pucoBOil U cMeTaHoM

JaHreT 13 pune Kyp ¢ COycom TOM.

MakapOoHbl OTBapHbIe C Macnom
KoMmnoT 13 cyxodpyKToB

Xneb p>XaHO-MWEHNYHbIN
NTOro

BbIXO,
r

90
180
200/15/7
30
507

200
35/55

160
200
50
700

BbIXO,
r

60
90
150
200
30
530

225/5

45/45
150
200
30
700

[OeHb 7 (BTOpHUK)

Muuwesble BelwecTsa (r) SHepret

b X Yy nyeckas

LleHHOCTb

(kkan)
4 5 6 7
3ABTPAK
17,13 15,71 0,19 209
4,8 51 25,2 177
0,5 0,0 153 63
2,3 09 154 79
24,73 21,71 56,09 528
OBEA
1,93 3,48 12,62 90
6,17 3,23 2,94 65
3,36 2,24 20,16 273
0,5 01 28,1 115
3,33 0,66 19,83 100
15,29 9,71 83,65 643
[eHb 8 (C pega)

Muwwesble BewecTsa (r) OHepreT

b X Yy nyeckas

LIeHHOCTb

(kkan)
3ABTPAK
1,00 3,00 6,19 55
13,32 10,62 1,62 173
3,15 4,80 12,75 105
0,4 0,0 151 62
2,3 0,9 15,4 79
20,17 19,32 51,06 474
OBE[]

2,16 4,95 16,07 120
8,32 11,58 0,0 137
5,25 4,5 33,75 195
04 0,0 31,8 129
2,30 0,40 11,90 58
18,43 21,43 93,52 639

[eHb 9 (UeTBepr)

MuHepanbHble BellecTsa (Mr)

Ca P Mg Fe

8 9 10 u
8,15 80,15 10,65 0,45
9,42 75,54 49,72 1,69
22,15 18,02 11,64 1,73
5,70 19,50 3,90 0,36
65,04 191,13 84,33 4,61
13,82 30,70 8,47 0,51

54 152.52 24,65 0,53
16,86 59,81 22,63 0,83
25,45 25,80 10,40 0,65
14,10 47,10 14,70 1,17
124,23 315,93 80,85 3,69

MuHepanbHble BewecTsa (Mr)

Ca P Mg Fe
15,41 10,67 5,68 0,23
18,26 74,33 13,09 0,72
26,64 54,90 18,61 0,67
19,35 16,48 10,80 1,69
5,70 19,50 3,90 0,36
85,36 175,88 52,08 3,67
24,45 69,85 27,47 0,98
5,28 60,38 9,81 0,45
32,19 120,63 17,54 0,66
31,80 15,40 8,00 1,26
8,70 45,00 14,10 1,17
102,42 311,26 76,92 4,52

Bl

12

0,05
0,20
0,00
0,00
1,57

0,04
0,11

0,08
0,03
0,05
0,31

Bl

0,01
0,05
0,09
0,00
0,00
0,13

0,10

0,02
0,09
0,00
0,05
0,26

ButamuHbl (Mr)

o

13

21,50
0,00
3,00
0,00
19,60

1,89
1,16

7,04
0,00
0,00
10,09

ButamuHbl
C

10,98
3,08
3,46
0,20
0,00
17,72

17,26

0,00
0,00
0,40
0,00
17,66

A

14

0,00
0,02
0,00
0,00
0,02

0,02
0,24

0,17
0,00
0,00
0,43

(mr)

0,06
0,01
0,02
0,00
0,00
0,09

0,03

0,00
0,02
0,00
0,00
0,05

15

).00
0,24
0,01
0,51
3,01

0,94
2.87

0,20
0,10
0,42
4,07

0,72
1,45
0,12
0,00
0,51
2,29

0,98

0,38
0,56
0,20
0,42
2,54



Ne peuenTypbl
cbopHuMKa
TexHonoruyeck
X HOPMaTUBOB
rof nsfaHua
1

444/1994

777/1981

1024/1983
FOCT

215/1981
697/1983
746/1983
629/1983
FOCT

Ne peuentypbl
cbopHUKa
TEXHONIOTNYECK
X HOPMaTUBOB,
rog nsgaHus
1

444/1981
rocT
1011/1983
rocT

816/1981
216/1983
631/1983
591/1994
FOCT

HaumeHoBaHue 61104 1
KYNMHaPHbIX U3aennii

pyfKa KypuHas TywéHasa

Pvc 0TBapHOW C MaciioM CAUBOYH.
KodeliHblin HAMUTOK C MOIOKOM CT.
Xne6 nNWeHUYHbIA MOBbILWEHHON
nuTaTenbHON LEHHOCTH

NTOI o

Cyn KapTogenbHblii ¢ pbiboi
LibinnaTa oTBapHble

Kawa nepnosas

Yaii c caxapom W IMMOHOM
Xneb ¢ MOpPCKOW KanycToi
NTOI o

HaumeHoBaHue 61104 1
KY/IMHAPHbIX U3Aennii

MakapoHbl C CbIpOM
WorypT

Yali ¢ MO/IOKOM
Xneb NuweHNYHbIN
NTOro

OsBouimn B Hapeske (orypeu)
Cyn KPeCTbAHCKWIA C MLWeHOM
>Kapkoe no-gomatuHemy
Kucenb nnogoBo-arogHbIii
Xneb 3n0poBbe

NTOIro

BbIXO/,
r

40/50
180
200

30

500

220/10
90
150
200/15/7
30
707

BbIXOZ,
r

130/13/6
115
200
36
500

60
250/5
25/125
200
35
700

Muwweskle BelwecTsa (r) OHepreT
b X Yy nyeckas
LleHHOCTb
(kkan)
4 5 6 7
3ABTPAK
15,2 5,25 4,11 125
3,42 5,76 13,32 118
15 1,6 22,3 109
2,3 0,9 15,4 79
22,42 13,51 55,13 431
OBE]
3,78 2,72 16,63 106
20,52 13,14 0,0 204
3,15 4,2 21,9 138
0,5 0,0 15,3 63
25 0,8 13,9 73
30,45 20,86 67,73 584

Oenb 10 (MATHULA)

Muuwesble BewecTsa (r) OHepreT
b X Yy nyeckas
LleHHOCTb
(kkan)
4 5 6 7
3ABTPAK
7,88 9,71 31,16 248
2,2 5,00 17,00 122
31 33 18,7 112
2,8 0,36 17,39 84
15,98 18,37 84,25 566
OBE/A
0,4 0,06 1,40 8
2,2 51 17,4 124
9,8 6,1 14,9 154
0,2 0,0 40,9 164
2,86 1,38 16,22 84
15,46 12,64 90,82 534

MuHepanbHble BellecTsa (Mr)

Ca P Mg Fe

8 9 10 1n
55,71 109,75 2851 1,08
2,00 3,00 0,00 0,00
67,35 45,00 8,50 0,11
5,70 19,503, 0,36 0,00

90

149,52 207,76 44,68 1,75
23,45 98,20 34,30 1,26
21,00 77,00 11,00 1,00
12,83 72,77 9,01 0,43
22,15 18,02 11,64 1,73
10,20 51,60 18,90 0,84
72,48 314,57 85,21 3,73

MuHepanbHble BelecTsa (Mr)

Ca P Mg Fe
8 9 10 7
112,11 95,55 20,93 0,66
0,00 0,00 0,00 0,00
127,20 101,52 20,16 1,24
6,90 26,10 9,90 0,60
246,21 223,17 50,99 2,50
6,90 12,60 4,20 0,18
36,62 58,03 22,62 0,75
19,57 142,13 3541 1,78
7,72 16,70 7,20 0,25
11,22 56,76 20,79 0,92
82,03 286,22 90,22 3,88

Bl

12

0,06
0,00
0,02
0,00

0,14

0,15
0,02
0,03
0,00
0,05
0,27

Bl

12

0,09
0,00
0,04
0,05
0,18

0,01
0,06
0,15
0,01
0,05
0,28

ButamuHbl (Mr)

C

13

16,92
0,00
0,65
0,00

17,73

12,05
0,00
0,00
3,00
0,00
18,05

ButaMmuHsbl
C

13

0,16
0,00
1,44
0,00
1,60

3,00
11,71
6,62
3,60
0,00
24,93

A

14

0,01
0,05
0,01
0,00

0,08

0,22
0,01
0,02
0,00
0,00
0,30

(mr)

14

0,05
0,00
0,00
0,00
0,05

0,00
0,23
0,00
0,03
0,00
0,26

15

1,48
0,10
0,00
0,51

2,59

0,35
0,20
0,28
0,01
0,51
2,14

15

0,03
0,00
0,00
0,39
0,69

0,01
0,24
2,50
0,48
0,56
3,79



